АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  01.02.2022  № 5

О присвоении адреса земельному участку

	В целях обеспечения формирования единого адресного пространства на территории Головинского сельского поселения Угличского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Головинского СП от 01.07.2015 № 56 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Головинского сельского поселения» и Уставом Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области, Администрация Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Присвоить объекту недвижимости – земельному участку   с  кадастровым номером  76:16:020610:60 общей площадью 1563 кв. м, с категорией: земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования для ведения личного подсобного хозяйства,   адрес: Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, деревня Головино, улица Победы, земельный участок 11
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Головинского сельского поселения» и размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://головино-адм.рф/.
3. Постановление вступает в силу с момента публикации.

Глава  поселения                                                      Т.Н. Малофеева

1